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Høring ifht. revideret styrelsesvedtægt for Rebild Kommunes 
Skolevæsen, efterår 2017 

 

På sit møde den 27. september besluttede Børne- og Ungdomsudvalget, at udsende en revideret styrel-

sesvedtægt for skoleområdet, i høring.  

  

Styrelsesvedtægten udgør, sammen med sine bilag, rammen for driften af de kommunale skoler i Rebild 

Kommune, i det den fastlægger bestemmelser for organiseringen og styringen af skoleområdet. Herud-

over er den med til at sikre forældrene indflydelse på driften af de enkelte skoler, da den sætter ram-

merne omkring skolebestyrelsernes arbejder, herunder ikke mindst forældrenes indflydelse heri. 

 

Det er vurderet nødvendigt med en revision af den eksisterende styrelsesvedtægt, så denne afspejler de 

nyeste politiske beslutninger på området - såvel de lokalt vedtagne rammer og politikker, som national 

lovgivning. 

 

Hvad er ændret? 

Ændringerne er i den reviderede styrelsesvedtægt og dens 7 bilag, gjort synlige med rød skrift. 

 

Overordnet er nedenstående elementer ændret:   

- Sproglige samt grammatiske rettelser 

- Opdateringer af henvisninger til lovgivning 

- Tilføjelse af nye passager på baggrund af politiske beslutninger (Specifikt i form af beskrivelse af den 

nye tildelingsmodel på skoleområdet, jf. byrådsbeslutning 26/1 - 2017) 

- Passager der gentages er slettet 

 

De enkelte bilag og de væsentligste ændringer heri 

Nedenfor ses i overskriftsform de enkelte bilag samt de væsentligste ændringer heri: 

 

Styrelsesvedtægt: Opdatering med sammensætning af Kilden Børne- og Ungeunivers bestyrelse 

 

Bilag 1: Skole-dagtilbudspolitik: " Det gode børneliv i Rebild Kommune" (Uændret) 

Bilag 2: Kompetencefordelingsplan (Relevante paragraffer tilføjet) 

Bilag 3: Skolestruktur (Struktur samt beskrivelse af modtageklasse revideret) 

Bilag 4: Rammer for undervisningens ordning - Ressourcetildeling (Beskrivelse af ny tildelingsmodel) 

På sit møde den 27.september besluttede Børne-og Ungdomsudvalget følgende indskrevet i bilaget:  

Børne- og Ungdomsudvalget skal altid orienteres, hvis elevtallet i en klasse overstiger 28 i løbet af skole-

året, herunder skolens tiltag for at håndtere dette.   

Bilag 5: Specialundervisning (Revidering af målbeskrivelser og visitationsprocedure) 
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Bilag 6: Andre forhold (Uddybende beskrivelse ifht. befordring) 

 

Bilag 7: Valg til skolebestyrelsen (Mindre sproglige rettelser) 

 

 

Høringen stiles skolernes bestyrelser og MED-udvalg og fristen fastlægges til den 1.november. Hørings-

svarene sendes til psbu@rebild.dk 

 

 

mailto:psbu@rebild.dk

